
Hnojivo na trávník NPK 15-5-5 25kg Hortus Profi

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:21
1/2

Kód produktu 448067 
Hmotnost 25,2000 
EAN 8594019501990 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Hnojivo na trávník NPK 15-5-5 25kg Hortus Profi

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:21
2/2

Popis
Hnojivo na trávník je určeno pro vyváženou výživu
trávníků v průběhu celého vegetačního období a je
vhodné pro všechny typy travních porostů (okrasné
trávníky, travnatá hřiště, veřejná zeleň atd.).

Benefity:

- vyšší obsah dusíku podporuje růst a odnožování
trav a má celkově příznivý vliv na

regeneraci travního porostu po zimě, výsledkem je
poté dobře zapojený a hustý travní

porost

- kromě vyváženého poměru fosforu a draslíku
obsahuje hořčík, který má významný vliv na

intenzitu fotosyntézy a zabraňuje žloutnutí
(chloróze) trávníků

- obsah síry zajišťuje vyšší využitelnost dusíku

Použití:

Hnojivo na trávník (NPK 15-5-5) se používá k
základnímu hnojení i přihnojování pro trávníkové
plochy. Vhodné je i použití ke hnojení trávníků
produkčních.

Dávkování:

Doporučená jednorázová dávka hnojiva je 25-30
g/m2. Hnojivo aplikujte 3-4 krát za rok na nízký
porost (2-3 dny po seči) a následně trávník důkladně
zalijte. První aplikaci proveďte na jaře (duben-
květen) a další dvě až tři přihnojení v průběhu
vegetačního období v závislosti na podmínkách.

Doba aplikace: v průběhu celého vegetačního
období

Parametry
Sazba DPH 21,00 


